



# THE CEYLON GOVERNMENT GAZETTE

No. 10,094 — WEDNESDAY, APRIL 12, 1950

**Published by Authority**

## PART III - LANDS

(Separate paging is given to each Part in order that it may be filed separately.)

PAGE		PAGE
Land Settlement Notices —	Land Sales by the Settlement Officer:—	
Preliminary Notices	Western Province	—
Final Orders	Central Province	—
Land Sales by the Government Agents.—	Southern Province	—
Western Province	Northern Province	—
Central Province	Eastern Province	—
Southern Province	North-Western Province	—
Northern Province	North-Central Province	—
Eastern Province	Province of Uva	—
North-Western Province	Province of Sabaragamuwa	—
North-Central Province	Land Acquisition Notices	—
Province of Uva ..	Notices under the Land Development Ordinance	389
Province of Sabaragamuwa	Land Redemption Notices	—
	Land Résumption Notices	—
	Miscellaneous Land Notices	—
	Lands under Peasant Proprietor Scheme	—

## Land Acquisition Notices

HAVING been duly directed by the Hon. the Minister of Agriculture and Lands, acting under the provisions of "The Land Acquisition Ordinance (Cap. 203)", section 5, to take order for the acquisition of the following lands, required for a public purpose, namely, for Ed/Madugastalawa School, to wit:—

Bd/Madugastalawa School, 66 Wt:-		Preliminary plan No. A 232 Village—Madugastalawa	Extent	
Lot	Name of Land	Description	Name of Claimant	A. R. P.
1	Tambalaketiya	Garden contains 3 coconut and 3 jak trees over 30 years	D. M. Punchirala of Yapamma, Lunugala	.. 4 2 34 3
2	Tambalaketiya, Wakaturekumbura	Paddy field (abandoned) and paddy field	do.	.. 0 0 24 4
3	Wakaturekumbura	Paddy field	do.	0 0 1 9
4	Moragahayatakumbura	do.	Miyagewatte Kiriwante of Madugastalawa, Kahataruppe R. O	0 0 23
5	Weyaletennekumbura	do.	Gonkatuwagedara Appuhami of Madugastalawa, Kahataruppe R. O. and R. M. Kalu Banda of Madulsima	0 0 6

I hereby give public notice, as required by section 6, that the Government proposes to take possession of the lands. All persons interested in the aforesaid lands are hereby required to appear personally or by agent before me at the Kachcheri, Badulla, on May 4, 1950, at 2.30 p.m., and to state the nature of their respective interests in the lands, and the amount and particulars of their claims to compensation for such interests.

The Kachcheri,  
Badulla, April 5, 1950.

B. H. DE ZOYSA,  
Assistant Government Agent

අභ්‍යවත කුඩා ලබාගැනීම සම්බන්ධ දේශීලිමයි

මුදල සිංහල මා. A 232. පිටු—සිංහල ප්‍රලාභ				මිලක, අ.ර.ප.
නො.	දුරිය නම	අඟල	අඩික්කාලීන තැන	
1	භාවිත කුටිය	විශාල, අඩුරුදු 30 කළ විභා විශාලී පෙදේ මි. ආම්. පූ.විඛල, යපෝ, දෙශාරු..	4 2 34 3	
2	භාවිත කුටිය, විශාල ආඩුරු සහ අනුරුදු ආඩුරු ආඩුරු	..	අම	.. 0 0 24 4
3	විශාල ආඩුරු	..	අම	.. 0 0 1 9
4	විශාල ආඩුරු	අම	.. මියාගැටියෙන් සිටිවෙන්, මුදානු යලාම, භාවිත රුපුලුපුල	0 0 23
5	විශාල ආඩුරු	අම	.. ගැනුප්‍රාදු පිශාලදර ඇප්පාම්, සිංහල පරාම්, භාවිත රුපුලුපුල සහ ආර්. ආම්. කුබල්චි, කොළඹ්	0 0 6

වහි 1950 ජූලි අංත්‍රද විභ 5 මැයි දින  
කුදාල්-ල කට්ටලයි.

ଶ୍ରୀ ପାତ୍ର. କୃତ୍ତବ୍ୟାଚିଷ୍ଠା,  
ବିଦ୍ୟାଲୟର ଅଧ୍ୟାତ୍ମି ପ୍ରକାଶନ ପରିଷଳା ବିଭାଗ.

அரசாட்சியாளின் தேவைக்கான காணி விளம்பரங்கள்.

மாடுகளைத்தலாவு பாடசாலை என்னும் பகிரங்க தேவைக்கு வேண்டியதான் பின்னால் சொல்லப்படும் காஸிகளை, அஃதாவது —

பிரதமப்படத்து இல A 232		குறிச்சி—மடுகல்தலாவ.	விசாலம்	
நூணரு.	காலனியின பெயர்	விபரம்	உரித்தாளியின பெயர்	ஏ. ரூபா
1	துமபலக்டடிய	தோட்டம், தென்னீண், பலா உணரு	டி. எம். புனுசிறுசீ, மரப்பாம்	4 2 34 3
2	துமபலக்டடிய,	ஏக்டடிறு வயல்	ஷி.	0 0 24 4
		கும்பறு		
3	வக்டடிறகும்பற	வயல்	ஷி.	0 0 1 9
4	மொறத்துஞாயாத்துகும்பற	ஷி	எம் கிரிவந்த, மடுகல்தலாவ	0 0 23
5	வெயல்தென்னகும்பற	ஷி	ஜி. அப்புறாமி, மடுகல்தலாவ, ஆர் எம் கலு வண்டா,	0 0 6
			மதிலக்ஷ்மா	

ஏதுத்துக்கொளவதற்கான எத்தனைக்கூடியமுபடி காணி எடுத்துக்கொள்வதைப்பற்றிய சட்டத்தினது (203 ம அதிகாரம்) 5 ம பிரிவின் ஏற்பாடுகளின் பிரகாரம் காணி விலசாயப் பகுதி மந்திரியவாகள் எனக்குத் தகவலை செய்திருப்பதற்குல் அகாதமிகளை ஆடச் சூப்புக்கொள்ள அரசாட்சியா எனவில்லைகிறா எனப்பதை 6 ம பிரிவின்படி வேண்டிய பிரகாரம் நாளை இத்தனைக்கொண்டு பிரித்தத்தமாய விளம்பரங்கூடசெய்கிறேன்.

மேற்குறித்த காலனிக்குருக்கு உள்ளதுபோகின்ற சுக்லரும் நாமாக அல்லது அவரவருடைய காரியகாராலும்லாய 1950 ம் ஆண்டு (மே) வைகாசி மாதம் 4 ந் தேதியிலென்று பின்னேன் 5 மைக்கு அதுகூகை கூசீரிலில் என்முனைகா வெளிப்படத்துத் தத்தமக்கு அக்கானிக்களுள்ள உடனத்தகளினது நன்மையை அவர்வடிநல்தகுக்காய்த் தாமா சாதிக்கும் உள்ளதுக்கிண் தொகையையும் விபரங்களையும் சொல்லும்படி இத்தனை அவாகாஸ்ததிரு கேட்டுக் கொண்டார்ப்பிரிக்காக

வதுங்க கசுகேரி,  
1950 ம் வெளி (மார்ச்) பஞ்சாயில் 5 ந் டி.